
KONI.RA I] SIITT$Lf, RJf, KUOTASII

sot m. date21.05.2020, ne tenenshkruarit:

z, 8LEDAR €AR4 i datetindi.s 15.02.1939, me nr.identaf ikimi t90215073E

? Z.BLEDAR CELCIMA,

Nc ba,ctc Ek|laktitHisto'kre Resj*ritrre€etar, date 06 01.2013, rezu ron 5e medr 04.04.2013 ertie
themeluarshoqera me persjeslesite kufzum IEAD GEN EU,s|lp( meortakun e saj

0%r€ kapitath, re baEbane m.100000 teke
une shitesi BTEDAR CARA , 100 % te kuotave qe zoteroj ne shoqerne IEAD GEN EU, Rruga
'skende.bej 

, objekr3 karcsh, katiitete, ?ona kada*ra e nr 3514, paruria nr 4. ne masen 100 %te
kap ta ir te ba€bade me 100 000 eke, ia shes z. STEDARcFLctMA

z, aLEDARCELCTMA , deklaron se eshte dakord qe te
r00 % r€ kapita itliLenar te Shoqer se, na varen prej
ia pasuarpares shites€ k€reshume

Sh tesigaranton b eresin per kallmin e pronesise
keej konvate, ne sjendje t€ l.e.

shn6 Ejithashtu mban pssjesjesiper to sjithe problemer qe mund te datn ie te ardhmen per
voprimtarineeshoqeri5e derine dt 21.05 2020, darere.ien hartohet e nenshkruhet klo kontfate.

Me nenshklmin e ke$jkonkrde dhe recjisrimitr e lai ne aendrei Konberar. ro Banesit,shoqer a
TEADGEN eU, dore pebehetORTA

Me nenshk.imin e k€saj konrat€:
z, BtEoAR CEICTMA, do te zoterojl kuote, ne masen 100 % te kapitaLnte kesajshoqerie

Kontctene *ojme, e pianojmedh€€ nenshkuajme mevu Inerin tone te I re.

P talHttarl DAtAaErgr

Z, ALEDAR C'CRA

i  r ln ie l ind jc \ . l7 .0 l . la8 l

b 0j€ kuotat ne masen nsa 100%, e barabane me
1m000leke,qe zoteron Z BLEDAR CARA d0ko

rc masen 100%r kapita tbshoqske, objekti


